
FÜR STRAPAZIERTES HAAR
REPLENISH

FÜR COLORIERTES HAAR

FÜR FEINES HAAR

GLOW

AMPLIFY

FÜR TROCKENES HAAR
HYDRATE

Cleanser,  300 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Condit ioner,  250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mask, 200 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 1 , 0 0  CHF
3 6 , 0 0  CHF
45,00 CHF

3 1 , 0 0  CHF
3 6 , 0 0  CHF
36,00 CHF

10,33 CHF
14,40 CHF
22,50 CHF

10,33 CHF
14,40 CHF
14,40 CHF

Cleanser,  300 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cleansing Condit ioner,  300 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Condit ioner,  250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Spray Condit ioner,  250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mask, 200 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lotion, 150 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cleanser,  300 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Condit ioner,  250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Spray Condit ioner,  250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mask, 200 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Balm, 150 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cleanser,  300 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Condit ioner,  250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Spray Condit ioner,  250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 1 , 0 0  CHF
33,00 CHF

3 6 , 0 0  CHF
3 6 , 0 0  CHF
45,00 CHF
33,00 CHF

3 1 , 0 0  CHF
3 6 , 0 0  CHF
3 6 , 0 0  CHF
45,00 CHF
33,00 CHF

10,33 CHF
14,40 CHF
14,40 CHF
22,50 CHF
22,00 CHF

10,33 CHF
11,00 CHF
14,40 CHF
14,40 CHF
22,50 CHF
22,00 CHF

*Unverbindliche Preisempfehlung

UVP*

UVP*

UVP*

UVP*

Preis pro 100ml/10g

Preis  pro 100ml/10g

Preis  pro 100ml/10g

Preis  pro 100ml/10g



ALLE HAARTYPEN
Deep Cleansing Shampoo, 300 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Indulging Fluid Oil,  100 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hydrating Jelly Mask, 200 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 1 , 0 0  CHF
3 9, 0 0  CHF
45,00 CHF

10,33 CHF
39,00 CHF
22,50 CHF

*Unverbindliche Preisempfehlung

UVP*Preis pro 100ml/10g

STYLING

MINIS

BEYOND HAIR

Flawless Primer,  250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Amplif y Mousse,  200 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Shaping Cream, 150 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gritty Wax Paste,  85 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Solid Pomade, 85 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dr y Shampoo, 250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Glow Touch, 150 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Working Hairspray, 300 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Strong Hold Hairspray, 300 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nymph Salt  Spray, 250 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nude Powder Spray, 12 g .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Air y Texture Spray, 300 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Replenish Cleanser,  50 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Replenish Mask, 30 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Amplif y Cleanser,  50 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Glow Cleanser,  50 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Glow Mask, 30 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hydrate Cleanser,  50 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hydrate Mask, 30 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Shaping Cream, 30 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gritty Wax Paste,  30 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dr y Shampoo, 100 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Strong Hold Hairspray, 100 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hand & Hair  Light Cream, 30 ml .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 3 , 0 0  CHF
3 3 , 0 0  CHF
3 3 , 0 0  CHF
3 1 , 0 0  CHF
3 1 , 0 0  CHF
3 3 , 0 0  CHF
3 3 , 0 0  CHF
3 1 , 0 0  CHF
3 1 , 0 0  CHF
3 3 , 0 0  CHF
3 1 , 0 0  CHF
3 3 , 0 0  CHF

7,00 CHF
7,00 CHF
7,00 CHF
7,00 CHF
7,00 CHF
7,00 CHF
7,00 CHF

8 , 0 0  CHF
8 , 0 0  CHF

1 1 , 0 0  CHF
1 1 , 0 0  CHF
8 , 8 0  C H F

13,20 CHF
16,50 CHF
22,00 CHF
36,47 CHF
36,47 CHF
13,20 CHF
22,00 CHF
10,33 CHF
10,33 CHF
13,20 CHF
25,83 CHF
11,00 CHF

14,00 CHF
23,33 CHF
14,00 CHF
14,00 CHF
23,33 CHF
14,00 CHF
23,33 CHF
26,67 CHF
26,67 CHF
11,00 CHF
11,00 CHF

29,30 CHF

Eau de Toilette,  50 ml.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hand & Hair  Light Cream, 75 ml.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Enhancing Water,  100 ml.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vegane Bürste aus FSC-zertif izier tem Buchenholz.. . . . . . . . .

5 5 , 0 0  CHF
2 0, 0 0  CHF
3 1 , 0 0  CHF 
4 9, 0 0  CHF

110,00 CHF
26,67 CHF
31,00 CHF

UVP*

UVP*

UVP*

Preis pro 100ml/10g

Preis  pro 100ml/10g

Preis  pro 100ml/10g


